СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                                 РЕШЕНИЕ
от 30.12.2013 г.

                                                   № 32

пгт. Игрим
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», части 3 статьи 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Уставом городского поселения Игрим
Совет поселения РЕШИЛ:
      1.Утвердить  план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнениеработ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год согласно приложению к настоящему решению.
      2. Обнародовать настоящее решение.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                          А.В.Затирка